12

[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	13.01.2023 г.

	№ 14

	п.г.т. Гари

О внесении изменений в постановление администрации Гаринского городского округа от 05.08.2021 г. № 270 «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий некоммерческим организациям на реализацию проектов по размещению информации о деятельности органов местного самоуправления Гаринского городского округа в периодических печатных изданиях, распространяемых на территории Гаринского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 года № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Гаринского городского округа от 05.08.2021 г. № 270 «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий некоммерческим организациям на реализацию проектов по размещению информации о деятельности органов местного самоуправления Гаринского городского округа в периодических печатных изданиях, распространяемых на территории Гаринского городского округа» следующие изменения:
1) наименование раздела IV изложить в следующей редакции:

«Раздел IV. ТРЕБОВАНИЯ К ОТЧЕТНОСТИ»;

2) пункт 35 раздела IV изложить в следующей редакции:
«35. Получатель субсидии ежемесячно до 5 числа месяца, следующего за отчетным, предоставляет в Администрацию отчет об использовании субсидии из местного бюджета на реализацию проекта по размещению информации о деятельности органов местного самоуправления Гаринского городского округа по форме, являющейся Приложением № 2 к Порядку.»;
3) добавить Приложение № 2 к Порядку (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
Глава
Гаринского городского округа                                                             С.Е. Величко
Приложение

к постановлению администрации

Гаринского городского округа

от 13.01.2023 г. № 14

Приложение N 2

к Порядку предоставления грантов

в форме субсидий некоммерческим

организациям на реализацию проектов

по размещению информации о деятельности

органов местного самоуправления

Гаринского городского округа

в периодическом печатном издании,

распространяемом на территории

Гаринского городского округа
ОТЧЕТ

Об использовании субсидии из местного бюджета на реализацию

проекта по размещению информации о деятельности органов

местного самоуправления Гаринского городского округа

в газете ____________________

за __________ месяц 20__ года

	Nп/п
	Номер газеты
	Наименование публикации
	Ширина, см
	Высота, см
	Размер статьи всего, см
	Стоимость

	Руководитель учреждения
	_____

Подпись
	(_______)

Ф.И.О.

	Согласовано:

	1. Отделом организационно – правовой и кадровой работы  администрации  Гаринского городского округа

	_____

     Подпись
	(_______)

Ф.И.О.